Boituva - SP, 15 de Agosto de 2023

Ofício 022/2023

Ilmo. Sr. Presidente
Sr.Luis Alves Pereira
Federação Mato Grosso do Sul de Paraquedismo

A Confederação Brasileira de Paraquedismo vem através deste solicitar a
documentação referente a ata das duas últimas eleições e regularidade fiscal, pois
essas informações constam desatualizadas.

Favor enviar nos emails presidente@cbpq.org.br, secretaria.executiva@cbpq.org.br
no prazo máximo de 5 dias úteis após a data deste ofício.

Respeitosamente,

UELLINTON MENDES DE JESUS
Presidente da Confederação Brasileira de Paraquedismo

CNPJ 81.078.099/0001-46

mailto:presidente@cbpq.org.br
mailto:secretaria.executiva@cbpq.org.br